
 
 

UCHWAŁA NR VIII/069/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy bulwaru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Działce ewid. gruntu nr 1020/6, położonej w obrębie nr 321103_4.0001 Nowe Warpno, gm. Nowe 
Warpno, nadaje się nazwę: Bulwar im. Władysława Kiragi. 

§ 2. Usytuowanie bulwaru określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIII/457/2014 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 

25 czerwca 2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Nowy  Warpnie. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 16 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 
 

Helena Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2271



 

Załącznik do uchwały VIII/069/2025 
       Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
       z dnia 23.04.2025r.  

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2271


	UCHWAŁA NR VIII/069/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-05-07T11:02:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




